
Uchwała nr 9/XIX/2017 

Zarządu Głównego PTTK z 21 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji, rad i zespołów w XIX kadencji 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 7  oraz art. 33 ust. 3 Zarząd Główny PTTK postanawia:  

 

 

§ 1 

 

Utworzyć na okres XIX kadencji następujące komisje, rady i zespoły: 

- Kapitułę Odznaczeń, 

- Komisję Akademicką, 

- Komisję Górskiej Turystyki Jeździeckiej, 

- Komisję Historii i Tradycji, 

- Komisję Środowiskową, 

- Komisję ds. Współpracy z Wojskiem Polskim, 

- Radę Programową ds. Młodzieży Szkolnej, 

- Radę ds. Turystyki Osób Niepełnosprawnych, 

 

 

§ 2 

Powołać składy komisji, rad i zespołów wymienionych w § 1 do 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


